gy
“
K COMITE 93
SEINE-SAINT-DENIS
Jupo

MISE A JOUR AU 31 AOUT 2023

Site: http://judoclubgournay,fr
Email: judoclubgournay@gmail.com

Mois date Jour

CALENDRIER SPORTIF DE LA SAISON 2023/2024

LIGUE ILE DE France

1 Ven STAGE DE RENTREE PE BRETIGNY
2 Sam STAGE DE RENTREE PE BRETIGNY
3 Dim STAGE DE RENTREE PE BRETIGNY
4 |Lun

5 Mar VISIO SNR 12h

6 |Mer

7 |Jeu REUNION ETR / VISIO SNR 18h
8 [|Ven

9 |Sam SNR IDF (Blanc Mesnil)

10 |Dim STAGE ARBITRAGE/Exam CFEB
11 (Lun

12 |Mar

13 [Mer

14 |Jeu

15 ([Ven

16 |Sam

17 |Dim

18 |Lun

19 [mar

20 |Mer

21 |Jeu

22 |Ven REUNION ETR VISIO

23 |Sam

1/30
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Ksmz.smﬁ"n’é'hﬁ” CALENDRIER SPORTIF DE LA SAISON 2023/2024

JUDO

& MISE A JOUR AU 31 AOUT 2023 Site: http://judoclubgournay,fr

Mois date Jour LIGUE ILE DE France

24 |Dim

25 |Lun

LIGUE PRO ESBM C/ MONTPELLIER

26 M
A JUDO

27 |Mer

28 |Jeu

29 |Ven

30 [Sam
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MISE A JOUR AU 31 AOUT 2023 Site: http://judoclubgournay,fr

Email: judoclubgournay@gmail.com

CALENDRIER SPORTIF DE LA SAISON 2023/2024

Mois date Jour LIGUE ILE DE France
1 |Dim
2 |Lun
3 Mar
4 [Mer
5 |jeu REGROUPEMENT BENJAMINS (DUGNY)
19h & 20h30

6 |Ven R R OB T - (ST OVEN) REUNION ETR VISIO
7 |Sam _ Tournoi Excel Sen Noisy le G JOURNEE PARALYMPIQUE
8 |Dim Tournoi Excel Sen Noisy le G
9 Lun
10 |Mar
11 (Mer
12 |Jeu

o™ 13 |Ven

AN

8 14 |Sam

E 15 |Dim

8 16 [Lun

— 17 LIGUE PRO ESBM C/ JUDO NICE

O Mar METROP

O 18 |Mer
19 |Jeu REUNION ETR
20 |Ven Test CQP & BP
21 |Sam | Master Tremblay/Cormeilles Jun sur sélection Test CQP & BP
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MISE A JOUR AU 31 AOUT 2023

Site: http://judoclubgournay,fr
Email: judoclubgournay@gmail.com

Mois date Jour
22 |Dim
23 [Lun
24 |Mar
25 |Mer
26 |Jeu
27 |Ven
28 |Sam
29 |Dim
30 |Lun
31 [|Mar

CALENDRIER SPORTIF DE LA SAISON 2023/2024

LIGUE ILE DE France

Test CQP & BP

Stage Minimes IDF

Stage Minimes IDF

Stage Minimes IDF

Stage Minimes IDF/EDA
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MISE A JOUR AU 31 AOUT 2023

Site: http://judoclubgournay,fr
Email: judoclubgournay@gmail.com

Mois date

Jour

CALENDRIER SPORTIF DE LA SAISON 2023/2024

LIGUE ILE DE France

Europe Seniors Montpellier

Europe Seniors Montpellier

Europe Seniors Montpellier

REGROUPEMENT BENJAMINS (AULNAY) 15h30
a 17h MINIMES (DJKT) 19h a 20h30

REUNION ETR VISIO

Passage 6e & 7e Dan (INJ)

Passage 6e & 7e Dan (INJ)

TOURNOI MINIMES 91 (Brétigny)

Passage 6e & 7e Dan (INJ)

ANIMATION POUSSINS / TOURNOI DE BONDY

France Seniors 1D (Caen)

TOURNOI DE BONDY

Stage Juge/Passage Grade 3e&4e Dan

France Seniors 1D (Caen)
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MISE A JOUR AU 31 AOUT 2023 Site: http://judoclubgournay,fr

Email: judoclubgournay@gmail.com

CALENDRIER SPORTIF DE LA SAISON 2023/2024

Mois date Jour LIGUE ILE DE France
22 |Mer
23 |Jeu
24 |Ven REUNION ETR VISIO
25 [Sam Tournoi Excel Juniors (Elancourt)
26 |Dim Tournoi Minimes (Elancourt)
27 |Lun
28 |Mar
29 |Mer
30 [(Jeu

6/30



—

MISE A JOUR AU 31 AOUT 2023

Site: http://judoclubgournay,fr

Email: judoclubgournay@gmail.com

“
Kssmg.sm.qﬁ"n'é'ﬂé” CALENDRIER SPORTIF DE LA SAISON 2023/2024
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Mois date Jour LIGUE ILE DE France
1 [Ven REUNION ETR VISIO
2 Sam
3 Dim Equipe SENIORS IDF JOURNEE PARALYMPIQUE
4 Lun
5 Mar
6 Mer REGROUPEMENT MINIMES (DJKT) 19h & 20h30
7 Jeu REGROUPEMENT BENJAMINS (DUGNY)
19h a 20h30
8 Ven
9 Sam
10 |[Dim
11 [Lun
12 |Mar
™
(q\| 13 |Mer
(@)
(q\| 14 |Jeu
L 15 |Ven
x
IJEJ 16 |Sam Tournoi IDF Ju Jitsu
L 17 |Dim Tournoi IDF Ju Jitsu
O
LL 18 [Lun
D 19 |mar
20 |Mer
21 |Jeu REUNION ETR
22 |Ven REUNION ETR VISIO
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& MISE A JOUR AU 31 AOUT 2023 Site: http://judoclubgournay,fr

“
Kssmz-snwﬁ%%%” CALENDRIER SPORTIF DE LA SAISON 2023/2024
Mois date Jour LIGUE ILE DE France

23 [Sam

24 |Dim

25 [Lun

26 |Mar

27 |Mer

28 |Jeu

29 |Ven

30 |Sam

31 |Dim
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Mois date Jour LIGUE ILE DE France
1 Lun
2 [Mar
3 |Mer
4  |Jeu
5 |Ven
6 [Sam
7 |Dim
8 Lun
9 |Mar
10 |Mer REGROUPEMENT BENJAMINS (AULNAY) 15h30
a 17h MINIMES (DJKT) 19h & 20h30
11 |Jeu REUNION ETR
12 ([Ven REGROUPEME;\TQN:ILIS')\:?OES (ST OUEN) REUNION ETR VISIO
13 |sam TOURNOI DE MAUBE}J(,BE.Minimes et Cadets KAGAMI BIRAKI (INJ)
sur séléction
14 |Dim
15 (Lun
16 |Mar
17 [Mer
18 |Jeu
19

20 COUPE IDF KATA SPORTIF

21 Tournoi Nord Ju Jitsu
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& MISE A JOUR AU 31 AOUT 2023 Site: http://judoclubgournay,fr
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JUpo
Mois date Jour LIGUE ILE DE France
22 |Lun
23 |mar
24 |mer
25 ljeu
26 |[Ven REUNION ETR VISIO
27 |Sam
28 |Dim
29 |Lun
30 [|Mar
31 [|Mer
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MISE A JOUR AU 31 AOUT 2023 Site: http://judoclubgournay,fr

Email: judoclubgournay@gmail.com

CALENDRIER SPORTIF DE LA SAISON 2023/2024

Mois date Jour LIGUE ILE DE France
1 |seu REGROUPEMENT BENJAMINS (DUGNY)
19h & 20h30
2 |Ven PARIS Grand Slam
3 |Sam PARIS Grand Slam
4 |Dim PARIS Grand Slam
5 |Lun
6 Mar
7 |Mer
9 |ven
10 |Sam Champ Ind Minimes IDF
11 |Dim Champ Ind Juniors IDF
< 12 lLun Stage IIEF M?n & Cad 1/Formation
Q nseignants Grade
o Stage IDF Min & Cad 1/Formation
N 13 [Mar Enseignants Grade
% 14 |Mer Stage IDF Min & Cad & Jun
E 15 [Jeu Stage IDF Cad & Jun
a 16 |Ven Stage IDF Cad & Jun
LL 17 [Sam
18 |Dim
19 |Lun
20 |Mar
21 |Mer
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MISE A JOUR AU 31 AOUT 2023

Site: http://judoclubgournay,fr
Email: judoclubgournay@gmail.com

CALENDRIER SPORTIF DE LA SAISON 2023/2024

Mois date Jour LIGUE ILE DE France

22 |Jeu

23 |Ven

24 |Sam Tournoi excel Cadets (St Gratien) France Cad Ju Jitsu (Verquin)
25 |Dim Tournoi excel Seniors (St Gratien) France Jun Ju Jitsu (Verquin)
26 |Lun

27 |Mar

28 |Mer REGROUPEMEI\!T MINIMES (DJKT)

19h a 20h30
29 |Jeu
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MISE A JOUR AU 31 AOUT 2023

Site: http://judoclubgournay,fr

Email: judoclubgournay@gmail.com

Mois date

Jour

CALENDRIER SPORTIF DE LA SAISON 2023/2024

LIGUE ILE DE France

REUNION ETR VISIO

TOURNOI DU LOIRET Minimes sur séléction

France Juniors Ind (INJ)

Stage Juge/Passage Grade 3e&4e Dan

France Juniors Ind (INJ)

REGROUPEMENT BENJAMINS (AULNAY) 15h30
alrh

Mar
Mer
Jeu REUNION ETR
ven REGROUPEMENT MINIMES (ST OUEN) 18h a
19h30

Sam Champ Ind Cadets IDF Champ France Kata (verquin)
Dim Tournoi St Raphael Seniors sur séléction Equipe Juniors IDF Champ France Sen Ju Jitsu (Mouilleron)
Lun
Mar
Mer REGROUPEMENT MINIMES (DJKT)

19h a 20h30
Jeu

13/30
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& MISE A JOUR AU 31 AOUT 2023 Site: http://judoclubgournay,fr
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Kssmesmm%j??%” CALENDRIER SPORTIF DE LA SAISON 2023/2024

Mois date Jour LIGUE ILE DE France
22 |Ven
23 |Sam Champ France Ind Minimes (Villebon)
24 |Dim Champ France Ind Minimes (Villebon)
25 |Lun
26 |Mar
27 |Mer
28 |Jeu
29 [Ven REUNION ETR VISIO
30 [Sam Champ France Ind Cadets (INJ)
31 |Dim Champ France Ind Cadets (INJ)
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==
—_— CALENDRIER SPORTIF DE LA SAISON 2023/2024
Mois date Jour MANIFESTATIONS DEPARTEMENTALES LIGUE ILE DE France
1 Lun
2 Mar REUNION ETR PSF
3 Mer
4 |seu REGROUPEMENT BENJAMINS (DUGNY)
19h a 20h30
5 Ven REUNION ETR VISIO
6 |Sam Champ France Equipe Sen 2D (INJ)
7 |Dim
8 Lun
9 [|Mar
10 ([Mer
11 |Jeu
12 ([Ven
13 |Sam
Cﬁ 14 |Dim
8 15 |(Lun TEST ENTREE PE BRETIGNY
:I 16 |Mar TEST ENTREE PE BRETIGNY
D>: 17 |Mer TEST ENTREE PE BRETIGNY
<L | 18 |deu
19 |Ven
20 |Sam AG Féderale (Caen)
21 |Dim AG Féderale (Caen)
22 |Lun
23 |Mar

15/30
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JUpo
Mois date Jour LIGUE ILE DE France
REGROUPEMENT MINIMES (DJKT)
24 |Mer 19h 4 20h30
25 |Jeu
26 |Ven REUNION ETR VISIO
27 |[Sam Champ IDF Ind Seniors/T EQ Min (Brétigny)
Grand Prix Ju Jitsu
28 |Dim Coupe IDF Equipe Cadets Grand Prix Ju Jitsu
29 |Lun
30 [Mar

16/30



KSEIN E-SAINT-DENIS
JUDO

—_—
N

COMITE 93

MISE A JOUR AU 31 AOUT 2023

Site: http://judoclubgournay,fr
Email: judoclubgournay@gmail.com

Mois date

Jour

Mer

CALENDRIER SPORTIF DE LA SAISON 2023/2024

LIGUE ILE DE France

Jeu

Ven

Sam

Dim

Lun

EC Juniors (INJ) / Prépa 7e Dan

EC Juniors (INJ) / Prépa 7e Dan

Mar

Mer

Jeu

Ven

Sam

Tournoi Juniors La Roche s/yon sur séléction

France Equipe de Dep Minimes (Ceyrat)

Dim

France Equipe de Dep Minimes (Ceyrat)

Lun

REUNION ETR VISIO

Mar

REUNION ETR VISIO

Mer

Jeu

Ven

REGROUPEMENT BENJAMINS (AULNAY) 15h30
alrh

Coupe Technique Para/Grade Para

Formation Juge 5e Dan

Sam

Tournoi seniors Tergnier sur séléction

Passage Grade 5e Dan

France 2e div Cadet (Ceyrat)

Dim

Passage Grade 5e Dan

Coupe de France Espoirs (Ceyrat)

Lun

Mar

Mer

Challenge National Inter Péle
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MISE A JOUR AU 31 AOUT 2023 Site: http://judoclubgournay,fr

Email: judoclubgournay@gmail.com

CALENDRIER SPORTIF DE LA SAISON 2023/2024

Mois date Jour LIGUE ILE DE France
23 |Jeu
24 |Ven REUNION ETR VISIO/EXAMEN CAQP/BP
25 [Sam EXAMEN CAQP/BP
26 |Dim COUPE IDF BENJAMINS/EXAMEN CAQP/BP
27 |Lun
28 |Mar
29 |Mer
30 |Jeu
31 |Ven
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MISE A JOUR AU 31 AOUT 2023

Site: http://judoclubgournay,fr

Email: judoclubgournay@gmail.com

CALENDRIER SPORTIF DE LA SAISON 2023/2024

Mois date Jour LIGUE ILE DE France

1 |Sam
2 |Dim Stage Juge/Passage Grade 3e&4e Dan Champ France Equipe Juniors (INJ)
3 Lun
4 [Mar
5 Mer
6 |Jeu REGROUPEM?;:; QBEI(;IP;JSAOMINS (BUGNY) REUNION Entraineurs IDF
7 |Ven
8 |Sam Champ France Ind Seniors 2D (INJ)
9 |Dim Champ France Ind Seniors 3D (INJ)
10 (Lun
11 |Mar
12 [Mer

< 13 |Jeu

S 14 |Ven REUNION ETR VISIO

N 15 |Sam

Z 16 |Dim

) .

) 17 |(Lun SEMINAIRE CTF/CTS/DTN (Méze)
18 [Mar SEMINAIRE CTF/CTS/DTN (Meze)
19 [Mer SEMINAIRE CTF/CTS/DTN (Méze)
20 |Jeu SEMINAIRE CTF/CTS/DTN (Meze)
21 |Ven
22 |Sam Champ France Vétérans (IDF)
23 |Dim Champ France Vétérans/Para Judo
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MISE A JOUR AU 31 AOUT 2023 Site: http://judoclubgournay,fr

Email: judoclubgournay@gmail.com

CALENDRIER SPORTIF DE LA SAISON 2023/2024

Mois date Jour LIGUE ILE DE France
24 |Lun
25 |Mar
26 |Mer
27 |Jeu REUNION ETR
28 |Ven
29 [Sam
30 |Dim
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MISE A JOUR AU 31 AOUT 2023

Site: http://judoclubgournay,fr
Email: judoclubgournay@gmail.com

CALENDRIER SPORTIF DE LA SAISON 2023/2024

Mois date Jour LIGUE ILE DE France
1 Lun
2 |Mar
3 Mer
4 |Jeu
5 |Ven
6 |Sam
7 |Dim
8 |Lun
9 Mar
10 |Mer
11 |Jeu
12 |Ven
13 |Sam
14 |Dim
15 |Lun
16 |Mar
17 |Mer
18 |Jeu
19 |Ven
20 |Sam
21 |Dim
22 |Lun
23 |Mar

21/30
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KSE.NE.SMN?.’%?E” CALENDRIER SPORTIF DE LA SAISON 2023/2024
Mois date Jour LIGUE ILE DE France
24 |Mer
25 |Jeu
26 |Ven
27 [Sam JO_PARIS JUDO -60 -48
28 |Dim JO_PARIS JUDO -66 -52
29 |[Lun JO PARIS JUDO -73 -57
30 |Mar JO PARIS JUDO -81 -63
31 [Mer JO PARIS JUDO -90 -70
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MISE A JOUR AU 31 AOUT 2023

Site: http://judoclubgournay,fr

Email: judoclubgournay@gmail.com

CALENDRIER SPORTIF DE LA SAISON 2023/2024

Mois date Jour MANIFESTATIONS DEPARTEMENTALES LIGUE ILE DE France
1 Jeu JO PARIS JUDO -100 -78
2 Ven JO PARIS JUDO +100 +78
3 Sam JO PARIS JUDO EQUIPES
4 Dim
5 Lun
6 Mar
7 Mer
8 Jeu
9 Ven
10 |Sam
11 |Dim
12 |Lun
13 |Mar
<t 14 |Mer
(Q\|
o 15 |Jeu
(qQ\|
16 |Ven
|_
D) 17 |Sam
O 18 |Dim
<
19 |Lun
20 [|Mar
21 |Mer
22 |Jeu
23 |Ven

23/30
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Mois date Jour LIGUE ILE DE France

24 [Sam

25 |Dim

26 |Lun

27 |Mar

28 |Mer

29 |Jeu

30 |Ven

31 |Sam

24/30
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Mois date Jour LIGUE ILE DE France

1 |Dim

2 |Lun

3 |Mar

4 [Mer

5 |Jeu PARALYMPIQUE JUDO
6 |Ven PARALYMPIQUE JUDO
7 |Sam PARALYMPIQUE JUDO
8 |Dim

9 |Lun

10 |Mar

11 (Mer

12 |Jeu

13 [Ven

14 |Sam

15 |Dim

16 |Lun

17 [Mar

18 |Mer

19 |Jeu

20 |Ven

21 |Sam

22 |Dim

23 |Lun 25/30
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MISE A JOUR AU 31 AOUT 2023 Site: http://judoclubgournay,fr

Email: judoclubgournay@gmail.com

CALENDRIER SPORTIF DE LA SAISON 2023/2024

Mois date Jour LIGUE ILE DE France

24 |Mar
25 |Mer
26 |(Jeu

27 |Ven
28 |Sam
29 |Dim
30 |Lun

26/30
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MISE A JOUR AU 31 AOUT 2023 Site: http://judoclubgournay,fr

Email: judoclubgournay@gmail.com

Mois date Jour LIGUE ILE DE France
1 |Mar
2 |Mer
3 |Jeu
4 |Ven
5 |Sam
6 |Dim
7 |Lun
8 [|Mar
9 |Mer
10 |Jeu
11 ([Ven
12 |Sam
S—\] 13 |Dim
8 14 |Lun
L 15 [Mar
' 16 |Mer
% 17 |Jeu
= 18 |Ven
8 19 |[Sam
20 |Dim
21 |Lun
22 |Mar
23 |Mer

CALENDRIER SPORTIF DE LA SAISON 2023/2024
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MISE A JOUR AU 31 AOUT 2023 Site: http://judoclubgournay,fr

Email: judoclubgournay@gmail.com

CALENDRIER SPORTIF DE LA SAISON 2023/2024

Mois date Jour LIGUE ILE DE France
24 |Jeu
25 |Ven
26 |Sam
27 |Dim
28 |Lun
29 [Mar
30 |Mer
31 |Jeu

28/30
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Site: http://judoclubgournay,fr
Email: judoclubgournay@gmail.com

MISE A JOUR AU 31 AOUT 2023

Mois date

Jour

Ven

CALENDRIER SPORTIF DE LA SAISON 2023/2024

LIGUE ILE DE France

Sam

Champ France Sen 1D Ind (Chalon)

Dim

Champ France Sen 1D Equipe (Chalon)

Lun

Mar

Mer

Jeu

Ven

Sam

Dim

Lun

Mar

Mer

Jeu

Ven

Sam

Dim

Lun

Mar

Mer

Jeu

Ven

Sam

29/30
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Email: judoclubgournay@gmail.com

CALENDRIER SPORTIF DE LA SAISON 2023/2024

Mois date Jour LIGUE ILE DE France

24 |Dim
25 |Lun

26 |Mar
27 |Mer
28 |Jeu

29 |ven
30 [sam
31 |Dim

30/30



